5.kopciansky rychlostny motookruh 2014

Do 600ccm

Zavod do 600 ccm

Pretek (14 Kola) started at 11:27:05

Kopcany 3,700 Km
15.6.2014 12:55 .

L
I
o B

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
1 1:40.583 +6.069 11:28:48.441 3 1:38.518 +2.018 11:32:10.461
(45) Marek CERVENY 2 11:30:22.955 4 1:39.025 +2.525  11:33:49.486
1 1:34.366 +4.215 11:28:41.300 3 1:35.006 +0.492 11:31:57.961 5 1:37.866 +1.366 11:35:27.352
2 1:30.896 +0.745 11:30:12.196 4 1:35.750 +1.236 11:33:33.711 6 1:37.309 +0.809 11:37:04.661
3 11:31:42.347 5 1:35.520 +1.006 11:35:09.231 7 1:37.186 +0.686 11:38:41.847
4 1:30.240 +0.089 11:33:12.587 6 1:34.861 +0.347 11:36:44.092 8 1:37.878 +1.378 11:40:19.725
5 1:30.543 +0.392 11:34:43.130 7 1:35.251 +0.737 11:38:19.343 9 1:37.289 +0.789 11:41:57.014
6 1:31.238 +1.087 11:36:14.368 8 1:35.489 +0.975 11:39:54.832 10 1:37.499 +0.999 11:43:34.513
7 1:31.565 +1.414 11:37:45.933 9 1:35.064 +0.550 11:41:29.896 11 1:37.206 +0.706 11:45:11.719
8 1:31.509 +1.358 11:39:17.442 10 1:36.235 +1.721 11:43:06.131 12 1:38.528 +2.028 11:46:50.247
9 1:31.806 +1.655 11:40:49.248 11 1:35.737 +1.223 11:44:41.868 13 1:38.425 +1.925 11:48:28.672
10 1:31.377 +1.226 11:42:20.625 12 1:35.495 +0.981 11:46:17.363 14 11:50:05.172
11 1:31.635 +1.484 11:43:52.260 13 1:35.198 +0.684 11:47:52.561
12 1:33.950 +3799  11:45:26.210 14 1:35.061 +0.547 11:49:27.622 (54) Pavel ZIMA
13 1:31.274 +1.123 11:46:57.484 ) 1 1:49.107 +12.949 11:28:57.799
14 1:35.136 +4.985 11:48:32.620 (96) Richard SEDLAK 2 1:39.033 +2.875 11:30:36.832
1 1:38.164 +5.169 11:28:46.321 3 1:38.043 +1.885 11:32:14.875
(23) Michal DOKOUPIL 2 1:34.710 +1.715 11:30:21.031 4 1:38.249 +2.091 11:33:53.124
1 1:35.075 +3.746 11:28:42.171 3 1:35.028 +2.033 11:31:56.059 5 1:36.681 +0.523 11:35:29.805
2 11:30:13.500 4 1:33.959 +0.964 11:33:30.018 6 1:38.915 +2.757 11:37:08.720
3 1:31.514 +0.185  11:31:45.014 5 11:35:03.013 7 1:37.112 +0.954  11:38:45.832
4 1:32.371 +1.042 11:33:17.385 6 1:35.389 +2.394 11:36:38.402 8 1:38.592 +2.434 11:40:24.424
5 1:32.882 +1.553 11:34:50.267 7 1:35.672 +2.677 11:38:14.074 9 1:36.790 +0.632 11:42:01.214
6 1:33.079 +1.750 11:36:23.346 8 1:36.844 +3.849 11:39:50.918 10 1:36.992 +0.834 11:43:38.206
7 1:33.114 +1.785 11:37:56.460 9 1:36.535 +3.540 11:41:27.453 11 1:36.358 +0.200 11:45:14.564
8 1:34.748 +3.419 11:39:31.208 10 1:38.294 +5.299 11:43:05.747 12 11:46:50.722
9 1:32.193 +0.864 11:41:03.401 11 1:36.493 +3.498 11:44:42.240 13 1:38.433 +2.275 11:48:29.155
10 1:31.912 +0.583 11:42:35.313 12 1:35.644 +2.649 11:46:17.884 14 1:36.638 +0.480 11:50:05.793
11 1:33.856 +2.527 11:44:09.169 13 1:35.133 +2.138 11:47:53.017
12 1:32.872 +1.543 11:45:42.041 14 1:34.611 +1.616 11:49:27.628 (14) Jan VYSLOUZIL
13 1:32.589 +1.260 11:47:14.630 1 1:46.269 +10.845 11:28:55.442
14 1:33.142 +1.813 11:48:47.772 (21) Roman KURINA 2 1:39.942 +4.518 11:30:35.384
1 1:43.960 +9.552 11:28:53.174 3 1:38.867 +3.443 11:32:14.251
(17) Olin HANAK 2 1:37.447 +3.039 11:30:30.621 4 1:37.872 +2.448 11:33:52.123
1 1:37.558 +5.729 11:28:44.761 3 1:36.914 +2.506 11:32:07.535 5 1:39.116 +3.692 11:35:31.239
2 1:32.144 +0.315 11:30:16.905 4 1:36.011 +1.603 11:33:43.546 6 1:38.787 +3.363 11:37:10.026
3 1:31.922 +0.093 11:31:48.827 5 1:35.863 +1.455 11:35:19.409 7 1:37.475 +2.051 11:38:47.501
s 1:31.829 | 11:33:20.656 6 1:36.089 +1.681 11:36:55.498 8 1:38.593 +3.169 11:40:26.094
5 1:32.250 +0.421 11:34:52.906 7 1:35.704 +1.296 11:38:31.202 9 1:37.268 +1.844 11:42:03.362
6 1:32.978 +1.149 11:36:25.884 8 1:35.198 +0.790 11:40:06.400 10 1:37.607 +2.183 11:43:40.969
7 1:32.461 +0.632 11:37:58.345 9 1:37.654 +3.246 11:41:44.054 11 1:35.591 +0.167 11:45:16.560
8 1:33.699 +1.870 11:39:32.044 10 1:34.572 +0.164 11:43:18.626 12 11:46:51.984
9 1:33.515 +1.686 11:41:05.559 11 1:34.730 +0.322 11:44:53.356 13 1:37.385 +1.961 11:48:29.369
10 1:32.268 +0.439 11:42:37.827 12 1:35.091 +0.683 11:46:28.447 14 1:37.227 +1.803 11:50:06.596
1 1:32.113 +0.284  11:44:09.940 13 11:48:02.855
12 1:33.392 +1.563  11:45:43.332 14 1:34.484 +0.076  11:49:37.339 (81) Petr KOSTAL
13 1:32.327 +0.498 11:47:15.659 1 1:43.111 +6.523 11:28:51.872
14 1:32.485 +0.656 11:48:48.144 (29) Jakub GOTTVALD 2 1:38.364 +1.776 11:30:30.236
1 1:42.036 +6.332 11:28:50.291 3 1:39.248 +2.660 11:32:09.484
(98) Jifi VEVERKA 2 1:35.824 +0.120 11:30:26.115 4 1:39.260 +2.672 11:33:48.744
1 1:39.360 +8.695 11:28:47.022 3 1:36.046 +0.342 11:32:02.161 5 1:39.533 +2.945 11:35:28.277
2 1:34.050 +3.385 11:30:21.072 4 1:35.890 +0.186 11:33:38.051 6 1:38.967 +2.379 11:37:07.244
3 1:32.562 +1.897  11:31:53.634 5 11:35:13.755 7 1:38.015 41427 11:38:45.259
4 1:32.741 +2.076 11:33:26.375 6 1:36.962 +1.258 11:36:50.717 8 1:41.295 +4.707 11:40:26.554
5 1:32.053 +1.388 11:34:58.428 7 1:37.023 +1.319 11:38:27.740 9 1:37.617 +1.029 11:42:04.171
6 1:32.285 +1.620 11:36:30.713 8 1:37.673 +1.969 11:40:05.413 10 1:36.934 +0.346 11:43:41.105
7 1:33.190 +2.525  11:38:03.903 9 1:40.163 +4.459  11:41:45.576 11 11:45:17.693
8 1:32.730 +2.065 11:39:36.633 10 1:36.162 +0.458 11:43:21.738 12 1:37.406 +0.818 11:46:55.099
9 1:33.537 +2.872 11:41:10.170 11 1:36.740 +1.036 11:44:58.478 13 1:37.927 +1.339 11:48:33.026
10 1:31.750 +1.085 11:42:41.920 12 1:38.069 +2.365 11:46:36.547
11 11:44:12.585 13 1:37.248 +1.544 11:48:13.795 (77) Jifi VALIS
12 1:31.152 +0.487 11:45:43.737 14 1:38.167 +2.463 11:49:51.962 1 1:46.135 +9.140 11:28:55.047
13 1:32.309 +1.644 11:47:16.046 2 1:39.989 +2.994 11:30:35.036
14 1:33.654 +2.989 11:48:49.700 (27) Jifi PETRLA 3 1:38.831 +1.836 11:32:13.867
1 1:44.611 +8.111 11:28:52.950 4 1:39.770 +2.775 11:33:53.637
(47) David HANZALIK 2 1:38.993 +2.493 11:30:31.943 5 1:40.137 +3.142 11:35:33.774
Casomira: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zdvodu:Milan HANZALIK st.

Jury: OZANA Petr

Cislo podniku: CAMS 15:3 Poradatel: Moto clasic racing club Kop&any
Tlac: 15.6.2014 11:53:18
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5.kopciansky rychlostny motookruh 2014

Do 600ccm Kopcany 3,700 Km ._._.
Zavod do 600 ccm 15.6.2014 12:55 . . . .

Pretek (14 Kola) started at 11:27:05

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
6 1:38.637 +1.642 11:37:12.411 .
7 1:37.092 +0.097 11:38:49.503 (86) Martin SEDLAK
8 1:38.264 +1.269 11:40:27.767 1 1:47.711 +7.701 11:28:57.205
9 1:37.829 +0.834 11:42:05.596 2 1:40.010 11:30:37.215
10 1:37.516 +0.521 11:43:43.112 )
11 11:45:20.107 (4) Zbynek CECH
12 1:37.175 +0.180 11:46:57.282 1 1:52.237 +6.573 11:29:02.200
13 1:37.302 +0.307  11:48:34.584 2 11:30:47.864
(53) Miroslav SLOBODA (7) Karel BRANDTNER
1 1:49.713 +12.142 11:28:59.326 BN 1:50.697 | 11:28:59.769
2 1:40.281 +2.710 11:30:39.607
3 1:39.066 +1.495 11:32:18.673
4 1:37.870 +0.299 11:33:56.543
5 1:38.350 +0.779 11:35:34.893
6 1:38.710 +1.139 11:37:13.603
7 11:38:51.174
8 1:38.719 +1.148 11:40:29.893
9 1:39.076 +1.505 11:42:08.969
10 1:40.948 +3.377 11:43:49.917
1 1:41.496 +3.925 11:45:31.413
12 1:39.840 +2.269 11:47:11.253
13 1:41.655 +4.084 11:48:52.908

(28) Jind¥ich KLICKA

1 1:53.527 +9.995 11:29:03.494
2 1:44.864 +1.332 11:30:48.358
3 1:44.024 +0.492 11:32:32.382
4 1:44.573 +1.041 11:34:16.955
5 11:36:00.487
6 1:44.907 +1.375 11:37:45.394
7 1:49.036 +5.504 11:39:34.430
8 1:50.166 +6.634 11:41:24.596
9 1:47.267 +3.735 11:43:11.863
10 1:46.926 +3.394 11:44:58.789
11 1:46.079 +2.547 11:46:44.868
12 1:47.794 +4.262 11:48:32.662

(75) Vladimir SNAJDR

1 1:52.905 +7.006  11:29:03.059
2 2:01.117 +15.218  11:31:04.176
3 1:47.186 +1.287  11:32:51.362
4 1:50.323 +4.424  11:34:41.685
5 1:48.184 +2.285  11:36:29.869
6 1:46.512 +0.613  11:38:16.381
7 1:48.387 +2.488  11:40:04.768
8 1:47.341 +1.442  11:41:52.109
9 1:49.271 +3.372 11:43:41.380
10 1:46.855 +0.956  11:45:28.235
11 11:47:14.134
12 1:51.937 +6.038  11:49:06.071

(25) Michal VECKO

1 1:35.991 +4.318 11:28:43.580

2 1:31.987 +0.314 11:30:15.567

3 1:32.183 +0.510 11:31:47.750

4 1:31.917 +0.244 11:33:19.667

5 1:32.250 +0.577 11:34:51.917

6 1:33.117 +1.444 11:36:25.034

7 1:32.476 +0.803 11:37:57.510

8 1:34.086 42413 11:39:31.59

9 1:33.290 +1.617 11:41:04.886

10 11:42:36.559

11 1:32.934 +1.261 11:44:09.493

12 1:33.061 +1.388 11:45:42.554

13 1:32.625 +0.952 11:47:15.179
Casomira: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia . L, L, Orbits
Reditel zavodu:Milan HANZALIK st. Vysledky podlehaji schvaleni JURY

Jury: OZANA Petr P —
Cislo podniku: CAMS 15:3 Poradatel: Moto clasic racing club Kopéany \? S P 0‘ RT T l M | N G
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